お客様 各位

2020 年 2 月 27 日

関釜フェリー株式会社

 新型コロナウィルス感染症(COVID-19)拡散防止に伴う旅客取扱い休止のご案内

平素より関釜フェリーをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）拡散防止、およびお客様の安全のため、

当面の間、はまゆう号における旅客の取り扱いを休止させていただきます。

お客様に於かれましては何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

記

  ・日時：2020 年 3 月 1 日（日）下関発便 ～ 3 月 14 日（土）釜山発便

  ・対象：期間中弊社船「はまゆう」にご乗船されるすべてのお客様

  ・その他：3 月 15 日以降の旅客取扱いにつきましても、その時の情勢により

       休止措置を継続する場合もございます。

※ 3 月 15 日以降のスケジュールにつきましては HP 等で追ってご案内いたします。

※ 貨物の取り扱いにつきましては、通常通り行います。

（但し、活魚車両等運転手、温度管理者等のご乗船はできません）

 ※ 韓国船「SEONG HEE」は 3 月 3 日釜山発便より 3 月 14 日下関発便まで

定期入渠のため運休となりますが、3 月 15 日釜山発以降につきましては追って

ご案内いたします。

以 上